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Uusi LV Perusvoide Plus – kosteutusta ja hoitoa erittäin kuivalle iholle  
 
Laajenevan LV Vartalonhoitosarjan uutuus on LV Perusvoide Plus, joka on suunniteltu 
erityisesti erittäin kuivan ihon kosteuttamiseen. LV Perusvoide Plus soveltuu käytettäväksi 
koko vartalon iholle, sekä herkimmin kuivuvien kohtien kuten kyynärpäiden ja jalkojen ihon 
täsmähoitoon. Laadukas ja edullinen vaihtoehto kuivan ihon hoitoon on helposti saatavilla. 
 
– LV Perusvoide Plus -voiteella haluamme tarjota tehokkaan, edullisen ja päivittäistavaraliikkeistä 
saatavilla olevan vaihtoehdon erittäin kuivasta ihosta kärsivien, atoopikkojen ja allergisten 
ihonhoitoon, tuoteryhmäpäällikkö Elina Seppänen Berneriltä kertoo. 
 
Erittäin kuivan ihon hoitoon tarkoitettu LV Perusvoide Plus on helposti tunnistettava ja 
täyteläisempi vaihtoehto jo valikoimassa olevalle LV Perusvoiteelle. LV Perusvoide Plus sisältää 
runsaasti ihoa hoitavia ja kosteuttavia ainesosia, ja se auttaa palauttamaan kuivan ja ärtyneen ihon 
kosteustasapainon.  
 
LV-tuoteperheeseen kehitetään jatkuvasti uusia tuotteita, joilla pyritään vastaamaan yhä paremmin 
erilaisiin ihonhoidon tarpeisiin. Tavoitteena on tarjota tehokkaita ja turvallisia tuotteita, jotka on 
suunniteltu erityisesti suomalainen ilmasto ja ihotyyppi huomioon ottaen. LV-tuotteiden ytimessä 
ovat puhtaat raaka-aineet ja yksinkertaiset reseptit. Kaikki LV-tuotteet ovat hellävaraisia, eivätkä ne 
sisällä hajusteita tai väriaineita. Lisätietoa ihonhoidosta ja herkän ihon hoito-opas löytyy osoitteesta 
www.ihokiittaa.fi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

VINKKI!  
 
Hoitavan ja tehokkaan koostumuksensa 
ansiosta LV Perusvoide Plus -voidetta 
voi käyttää myös:  
 

• jalkavoiteena 

• tehonaamiona  

• yövoiteena. 



Tuotteet 
LV Perusvoide Plus, 150 ml. Hinta noin 3,80 euroa.  
 
Lisätietoja 
Brändijohtaja Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi 
Tuoteryhmäpäällikkö Elina Seppänen, puh. 0207 91 4522, elina.seppanen@berner.fi 
 
Tiedotteet, kuvat, näytteet ja kemistien asiantuntijahaastattelut 
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
 
Kuluttajatiedustelut 
Berner Oy / LV-kuluttajaneuvonta, puh. 020 791 4303 arkisin kello 10–13 
 
Jälleenmyynti  
Tavaratalot ja marketit elokuusta 2010 alkaen 
 

 
 
 
 
 

LV-sarja on kehitetty yhteistyössä suomalaisten ihoasiantuntijoiden sekä Allergia- ja astmaliiton kanssa. 
Sarjan pitkä historia, osaava tuotekehitys ja kiinteä yhteistyö alan asiantuntijoiden kanssa ovat luotettava 
perusta herkän ihon hoidolle. LV-sarja tarjoaa hellävaraista puhtautta pyykinpesusta ja astianpesusta 
henkilökohtaiseen hygieniaan sekä hiusten hoitoon. Kaikki LV-tuotteet ovat hajusteettomia ja 
väriaineettomia. 

Berner Osakeyhtiö on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. 
Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri alalla. Bernerin pääkonttori, 
tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin 
tytäryhtiöt. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 noin 260 MEUR ja henkilöstön määrä 531. 
 
Berner Päivittäistavaraosasto myy ja markkinoi myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, 
oman tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, 
Kikkoman, Lanfranchi, Limmi, Lorenz, LV, Oxygenol, Rajamäen, Rana, Saclà, Scholl ja XZ. 
 


